
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/375/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zmianami) 

Rada Gminy Istebna, 
uchwala, co nastepuje; 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Istebna do wnoszenia do spółek prawa handlowego, w zamian za 
obejmowane udziały lub akcje wkładów pieniężnych do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie 
Gminy Istebna na dany rok budżetowy. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Istebna do wnoszenia do spółek prawa handlowego, w zamian za 
obejmowane udziały lub akcje wkładów niepieniężnych (aportów), z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wniesienie przez Wójta Gminy Istebna wkładu niepieniężnego w postaci nieruchomości lub prawa 
użytkowania wieczystego następuje po wyrażeniu zgody przez Radę Gminy Istebna. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Istebna może zbywać udziały lub akcje w spółkach prawa handlowego będące 
własnością Gminy Istebna po uzyskaniu zgody Rady Gminy Istebna. 

2. Wójt Gminy Istebna cofa udziały lub akcje w spółkach prawa handlowego będące własnościa Gminy 
Istebna po uzyskaniu zgody Rady Gminy Istebna. Cofnięcie udziałów lub akcji następuje wyłącznie w drodze 
ich umorzenia, zgodnie z przepisami ustawy Kodeks spółek handlowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-07T10:46:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




